
ZARZĄDZENIE NR VIII/17/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie określenia składu i organizacji  Gminnego Biura Spisowego w Mieście Orzesze 

Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz.713 z późn. zm.), art.33 ust.3 i art.34 ust.1 pkt 2) ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. (Dz.U. z 2019 r., poz.1775 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Jolantę Szubert - Sekretarza Miasta Orzesze na stanowisko Zastępcy Gminnego 
Komisarza Spisowego. 

§ 2. 1. Powołuje się Gminne Biuro Spisowe do realizacji zadań związanych z Narodowym Spisem 
Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2021r. w składzie: 

1) Jolanta Szubert - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego/Kierownik biura 

2) Alina Stolarek - Koordynator Gminny 

3) Klaudia Widuch - Członek 

4) Iwona Król  - Członek 

5) Alina Mika  - Członek 

6) Mariusz Porwolik - Członek 

7) Grzegorz Potysz - Członek 

2. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują swoje obowiązki wynikające z art.24 ustawy 
z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. (Dz.U. 
z 2019r., poz.1775 z późn. zm.) oraz Instrukcji organizacyjnej do Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań w 2021r. 

3. Siedzibą Biura jest Urząd Miejski Orzesze, który zapewnia pomieszczenia i wyposażenie 
niezbędne do przeprowadzenia prac spisowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 3CC7B63D-3B98-45AC-A51A-64A2E64478AE. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


